
Uchwała Nr XIV/101/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 29 marca 1995 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji budżetu miasta za 1994 rok. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) oraz art. 52, ust. 2, art. 54, ust. 3 i art. 55, ust. 5 
ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe  (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 344 z późn. 
zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego po zapoznaniu się z wykonaniem budżetu 
miasta  za    1994  r.  i  stanowiskiem  Komisji  Budżetowej,  Planowania  Przestrzennego  i 
Rozwoju Miasta uchwala co następuje: 

§ 1
Przyjmuje się roczne sprawozdanie z realizacji budżetu miasta za rok 1994 r. 

§ 2
Zatwierdza  się  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  miasta  za  rok  1994  w  następujących 
wielkościach: 
1. Dochody budżetowe  : 

na planowane w kwocie - 318.670.552 tys. zł. 
wykonano w kwocie - 316.673.036 tys. zł. co stanowi 99,4% 
ze szczegółowością wykazaną w tabeli z wykonania dochodów str. 1-4 załączonej do 
sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 1994 rok. 

2. Wydatki budżetowe  : 
na planowane w kwocie - 327.904.287 tys. zł 
wykonano w kwocie - 320.008.883 tys. zł co stanowi 97,59% 
ze szczegółowością wykazaną w tabeli z wykonania wydatków str. 1-2 załączonej do 
sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 1994 rok. 

§ 3
Zatwierdza  się  sprawozdanie  z  wykonania  gospodarki  pozabudżetowej  w  wielkościach 
podanych w tabeli z ich wykonania str. 1 załączonej do sprawozdania z wykonania budżetu 
miasta za 1994 r. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


